tum est in mé- o sanguine : * Hoc fá- ci-te
 in mé- am commemo-ra- ti- ó- nem.
 V. Memó-ri-a mé- mor é- ro, et ta-bé- scet in me
 á- ni- ma mé- a. * Hoc.

The Lector : Jube, domne, benedícere.

*Blessing : Ignem sui amóris * accéndat Deus in córdibus nostris.*

R. Amen.

Lesson VI.

NUllum étiam sacraméntum est isto salúbrius, quo purgántur peccáta, virtútes augéntur, et mens ómnium spirituálium charísmatum abundántia impinguátur. Offértur in Ecclésia pro vivis et mórtuis, ut ómnibus prospicit, quod est pro salúte ómnium institútum. Suavitátem déniique hujus Sacraménti nullus exprímere súfficit, per quod spirituális dulcédo in suo fonte gustátur; et recólitur memória illíus, quam in sua passióne Christus monstrá-

vit, excellentíssimae caritátis. Unde, ut árctius hujus caritatis imménsitas fidélium córdibus infigeré tur, in última coena, quando Pascha cum discípulis celebráto, transíturus erat de hoc mundo ad Patrem, hoc Sacraméntum institútum, tanquam passiónis suae memoriále perénne, figurárum véterum impletívum, miraculórum ab ipso factórum máximum; et de sua contristatis abséntia solátiū singuláre relíquit.

Resp. 6. **E**- go sum * pá-nis ví- tae : pá-tres véstri man-
 ducavé- runt mán- na in déserto, et mó-
 r-

tú- i sunt : * Hic est pá- nis de caé- lo descéndens,
ut si quis ex ípso man- dúcet, non mo- ri-
átur. V. Ego sum pá- nis ví- vus, qui de caélo
descéndi : si quis manducá- ve-rit ex hoc páne, ví- vet in
ae- térum. * Hic est. Gló- ri- a Pá-tri, et Fí- li- o,
et Spi- ri-tu- i Sáncto. * Hic est.

IN 3rd NOCTURN.

1. Ant.

7. a

I Ntro- íbo * ad altá-re Dé- i : súmam Chrístum,
qui ré-novat juventútem mé- am.

Psalm 42.

I. Jú-di-ca me, Dé-us, et discérne cáusam mé-am de génte